CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO

PERNAMBUCO

Lancamentos das Receitas - Razéo
Periodo de 01/02/2022 até 28/02/2022

Unidade Gestora CM

Langamento

Data Movimento / Contribuinte / Histérico

Débito

Crédito

Valor

000002CM

000023CM

000023CM

000023CM

000024CM

000025CM

000025CM

000025CM

000026CM

000027CM

Movimento 18/02/2022 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CALCADO
Fonte de Recurso

REPASSE DE DUODECIMO DA PREFEITURA,
REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO0/2022.

Movimento 18/02/2022 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE
CALGADO. DURANTE O EXERCICIO DE 2022.

Movimento 18/02/2022 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE
CALGADO. DURANTE O EXERCICIO DE 2022.

Movimento 18/02/2022 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE
CALGADO. DURANTE O EXERCICIO DE 2022.

Movimento 18/02/2022 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.
COMISSIONADOS
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES COMISSIONADOS DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALGCADO. DURANTE O EXERCICIO DE
2022.

Movimento 18/02/2022 - FOLHA DE PAGAMENTO -
CONTROLE INTERNO
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALGCADO. DURANTE O EXERCICIO DE
2022.

Movimento 18/02/2022 - FOLHA DE PAGAMENTO -
CONTROLE INTERNO
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALGCADO. DURANTE O EXERCICIO DE
2022.

Movimento 18/02/2022 - FOLHA DE PAGAMENTO -
CONTROLE INTERNO
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALGCADO. DURANTE O EXERCICIO DE
2022.

Movimento 18/02/2022 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VERBA INDENIZATORIA
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 2022.

Movimento 18/02/2022 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO

15676-0 - BB - C/C 15.676-
0

Transferencias para a
Céamara de Vereadores

Consignacgéo da CEF

IRRF

Contribuicdo dos
Funcionérios para o RPPS

Contribuicdo dos
Funcionérios para o INSS

Contribuigcdo dos
Funcionérios para o RPPS

Consignacgéo da CEF

IRRF

Consignacgéo da CEF

Outras Restituicbes

150.024,75

1.983,88

209,11

1.195,10

254,71

642,36

680,00

606,94

1.219,44

13,68
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CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO
PERNAMBUCO
Lancamentos das Receitas - Razéo
Periodo de 01/02/2022 até 28/02/2022
Unidade Gestora CM

Langamento

Data Movimento / Contribuinte / Histérico Débito Crédito

Valor

000027CM

000027CM

000027CM

000027CM

DURANTE O EXERCICIO DE 2022.

Movimento 18/02/2022 - FOLHA DE PAGAMENTO - Contribuicdo dos
VEREADORES Prestadores de Servigos
Fonte de Recurso para o INSS

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 2022.

Movimento 18/02/2022 - FOLHA DE PAGAMENTO - Consignagéao da CEF
VEREADORES
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 2022.

Movimento 18/02/2022 - FOLHA DE PAGAMENTO - Penséo Alimenticias
VEREADORES
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 2022.

Movimento 18/02/2022 - FOLHA DE PAGAMENTO - IRRF
VEREADORES
Fonte de Recurso

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGCADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 2022.

7.455,42

7.154,26

508,20

10.057,33

TOTAL

182.005,18
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